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開会
�開会挨拶�第14回北海道地⽅会 ⼤会⻑
イムス札幌リハビリテーション病院�看護部⻑��加藤�路代
実践報告会
�●第１群� ４演題
�＊アドバイザー�北神洋⼦先⽣（固定チームナーシング研究会会⻑）
����������������������������⻄元勝⼦先⽣（固定チームナーシング研究会名誉会⻑）
����������������������������杉野元⼦先⽣（看護組織開発研究所所⻑）

�●第２群 ４演題�

講演会
�北神洋⼦先⽣『ナースの成⻑を⽀援する固定チームナーシング』

第15回�北海道地⽅会のお知らせ
���第15回⼤会⻑ 挨拶
閉会

10:00 AM

10:15 AM

15:50 AM

13:00 AM

16:00 AM

専用の申込サイト（URL・QRコード）にて令和7年7月31日（木）までにお申込みください。
後日、参加決定のお知らせ及び参加費のお支払い案内をお送り致します。





























































































　　　　



メール：hokkaido.koteti@ims.gr.jp　　　　　
　　　
QRコード




URL


：https://forms.gle/rdKQHiLZHpUTt9uUA

場　所 ： Zoom開催

日　時 ： ２０２５年９月６日（土）10：00～16：00

参加費 ： ３，０００円

第１４回　固定チームナーシング研究会
北海道地方会

昼休憩

お問い合わせ先
IMSグループ�医療法⼈社団�明⽣会�イムス札幌リハビリテーション病院�看護部

北海道地⽅会�事務局�藤嶋
📞��011-681-2108�����FAX��011-683-5370����mail��hokkaido.koteti@ims.gr.jp

12:00 AM

14:45 AM

お申し込みはこちらから

https://forms.gle/qseD3aUSLqv4DWSP8

